北

京水务函 E2024〕 159号

北京市水务局关于

朝阳区三间房D区棚户区改造土
CY00-1205-0007、 0020坷L讨央

项目区域水影响评价报告的

北京昆泰嘉恒房地产开发有限公司:

你单位报送的 《朝阳区三间房 D区棚户区改造土地开发项目

CY00-1205-0007、 0020地块土地一级开发项目区域水影响评价报

告》及有关材料收悉。经审查,有关意见如下 :

一、项目地块位于朝阳区三间房乡,用地范围东至三间房东

路、南至三间房南二街、西至黄渠东路、北至常营南路。经研究,

在落实水务各项要求的前提下,原则同意该项目土地一级开发项

目区域水影响评价报告。

二、项目地块规划总用地面积约 4.92公顷,其中二类居住

用地 3.68公顷、其他类多功能用地 1.24公 顷。总建筑规模约

14.64万平方米。规划水平年为 2028年。

三、主要水影响控制指标如下:

(一 )项 目地块按控规完成开发后,实行用水总量控制,总

用水量不超过 16.78万立方米/年 ,其 中新水用量不超过 12.46

戴
‰ 鹦

— 5 —

附件

朝阳区三间房 D 区棚户区改造土地开发项目 CY00-1205-0007、0020 地块

用水量限值及雨水径流系数控制上限汇总表

用地编号 用地性质
用地面积

（公顷）

建筑规模

（万平方米）

总用水量限值

（万立方米/年）

新水用量限值

（万立方米/年）

再生水用量限值

（万立方米/年）

径流系数

限值

CY00-1205-0007 二类居住用地 3.68 10.30 12.46 9.28 3.18 0.45

CY00-1205-0020 其他类多功能用地 1.24 4.34 4.32 3.18 1.14 0.48

合计 4.92 14.64 16.78 12.46 4.32 0.46

	IMG_0015
	附件16：京水务函〔2024〕159 ——北京市水务局关于朝阳区三间房D区棚户区改造土地开发项目CY00-1205-0007、0020地块土地一级开发项目区域水影响评价报告的审查意见
	北京市水务局关于朝阳区三间房D区棚户区改造土地开发项目CY00-1205-0007、0020地块土地一级开发项目区域水影响评价报告的审查意见_页面_1
	北京市水务局关于朝阳区三间房D区棚户区改造土地开发项目CY00-1205-0007、0020地块土地一级开发项目区域水影响评价报告的审查意见_页面_2
	北京市水务局关于朝阳区三间房D区棚户区改造土地开发项目CY00-1205-0007、0020地块土地一级开发项目区域水影响评价报告的审查意见_页面_3
	北京市水务局关于朝阳区三间房D区棚户区改造土地开发项目CY00-1205-0007、0020地块土地一级开发项目区域水影响评价报告的审查意见_页面_4